Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

      муниципального района
           Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
«30» март 2018 й.                 № 256                 «30» марта 2018 г.

О признании утративших силу решений
Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
        В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Башкортостан
от 18 марта 2005 г. №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

       1) решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 27 апреля 2016 года № 91 «Об изменении границ муниципального образования сельское поселение Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;

      2) решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 27 мая 2016 года № 107 «Об изменении границ муниципального образования сельское поселение Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                      Х.К. Адигамов